
 

 
 
Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:43 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/1380/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 18 lutego 2021 r.  

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 218 im. Michała Kajki w Warszawie, ul. M. Kajki 

80/82  

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 5, 5a i 7a i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. przekształca się Szkołę Podstawową nr 218 im. Michała Kajki 

w Warszawie, ul. M. Kajki 80/82 poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęd dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuoczych znajdującej się w Warszawie przy ul. Alpejskiej 16.  

 

§ 2. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz 

określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. 

zm.1)) w załączniku w części dotyczącej dzielnicy Wawer poz. 3 otrzymuje brzmienie: 

 3. Szkoła 

Podstawowa nr 

218 im. Michała 

Kajki w 

Warszawie, ul. M. 

Kajki 80/82 

 

Od przecięcia osi ul. 

Płowieckiej z linią 

kolejową, wzdłuż linii 

kolejowej do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. J. 

Skrzyneckiego, wzdłuż 

osi ul. J. Skrzyneckiego 

do przecięcia z osią ul. 

Kościuszkowców, wzdłuż 

osi ul. Kościuszkowców 

do przecięcia z osią ul. B. 

Czecha, wzdłuż osi ul. B. 

Czecha do przecięcia z 

granicą dzielnicy Wawer, 

od przecięcia osi ul. B. 

Czecha z granicą 

dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer 

ul. Alpejska *cała+, ul. T. 

Axentowicza *cała+, ul. 

Bosmaoska *cała+, ul. B. Czecha 

*cała+, ul. Hafciarska *51+, ul. B. 

Hertza *cała+, ul. Hafciarska *51+, 

ul. Homera *cała+, 

ul. I Poprzeczna *cała+, 

ul. II Poprzeczna *cała+, 

ul. III Poprzeczna *cała+, 

ul. IV Poprzeczna *cała+, 

ul. V Poprzeczna *cała+, 

ul. VI Poprzeczna *cała+, 

ul. VII Poprzeczna *cała+, 

ul. VIII Poprzeczna *cała+, 

ul. IX Poprzeczna *cała+, 

ul. X Poprzeczna *cała+, 

ul. XI Poprzeczna [3], 

ul. XII Poprzeczna *cała+, ul. 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 
5408, 10656 i 15888 oraz z 2020 r. poz. 1382, 1383, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609 i 10093.  



 

2 
 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:43 

do przecięcia z osią ul. 

Hafciarskiej, wzdłuż osi 

ul. Hafciarskiej do 

przecięcia przedłużenia 

osi ul. Podstawowej, 

wzdłuż przedłużenia osi 

ul. Podstawowej wzdłuż 

osi ul. Podstawowej do 

punktu przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Czatów, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. 

Czatów, wzdłuż osi ul. 

Czatów do osi ul. M. 

Pożaryskiego, wzdłuż linii 

prostej do przecięcia osi 

ul. Rzeźbiarskiej z osią ul. 

Szpotaoskiego, od 

punktu przecięcia osi ul. 

Rzeźbiarskiej z osią ul. 

Szpotaoskiego linią 

prostą do linii kolejowej, 

wzdłuż linii kolejowej do 

przecięcia z osią ul. 

Płowieckiej.  

Kaczeoca *cała+, ul. M. Kajki 

*cała+, ul. Kosynierów *cała+, ul. 

Kościuszkowców *1-5], ul. 

Krawiecka *cała+, ul. Marysioska 

*cała+, ul. Nawigatorów *cała+, 

ul. Niemodlioska *cała+, ul. 

Odrodzenia *cała+, ul. Odsieczy 

Wiednia *cała+, ul. R. 

Pazioskiego *cała+, ul. 

Podstawowa *cała+, ul. 

Potockich *cała+, ul. Powszechna 

*cała+, ul. M. Pożaryskiego *45-

73+, ul. Przelot *cała+, ul. 

Rzeźbiarska *3-93], ul. 

Sejmikowa *cała+, ul. J. 

Skrzyneckiego [3-78], ul. 

Stradomska *cała+, ul. Szoferska 

*cała+, ul. K. Szpotaoskiego *22-

30+, ul. Trawiasta *cała+, ul. 

Tulipanowa *cała+, ul. Ukośna 

*cała+, ul. H. Wierzchowskiego 

*cała+, ul. Wydawnicza *cała}, ul. 

Zalipie *cała+, ul. Zambrowska 

*cała+, ul. Zgorzelecka *cała+, ul. 

Zorzy [1-36+, ul. Żuławska *cała+. 
 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej nr 218 im. Michała 

Kajki w Warszawie, ul. M. Kajki 80/82.  

 



 

3 
 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:43 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


